
 

 

Årsmelding EIL håndball 2020 

 
Styret i håndball gruppa har i år bestått av følgande personar:  

Leiar:      Marco Schaarschmidt      

Økonomi/medlemsansvarlig:  Iris Schaarschmidt   

Nestleiar:    Bjarte Steinhovden 

Sekretær:     Marianne Sandvik 

Styremedlem:    Henning Titlestad 

Varamedlem:    Silje Fraas Øren 

 

Lagane i 2020 

I gjennom året 2020 hadde vi påmeldt J/G6, J/G7,  og J/G8 til 3 miniturneringer 

J/G9 påmeldt til kortbanehandball i våren 2020. Den siste turneringshelga i alle aldersbestemte 
grupper blei avlyst i mars grunna Covid-19.  

I haust var det påmeldt J/G7 til 2 miniturneringer som blei avlyst grunna Covid-19. 

J/G9 og J/G10 var påmeldt til kortbanehandball og gjennomførte alle turneringane.  

G12 har ikkje vært med på turnering/seriekamp. 

Jenter og gutar trener saman i aldersbestemte grupper. 

EIL handball hadde 9 veker uten trening våren 2020 grunna nasjonal nedstenging før ein starta opp  

att med trening for alle aldersgrupper igjen. 

Gutar 12 (født 2007/2008)  

Gruppa består av 6 gutar. 

Trener er Marco Schaarschmidt. 

Laget var ikkje påmeldt til seriekampar pga. trenersituasjon.  Det er oppretta eit samarbeidslag med  

G12 i Førde. Målet er å trene og spele kamper ilag, men koronasituasjon har gjort det vanskeleg.  Det  

er gjennomført ei trening ilag i Førde, kampane blei avlyst. 

Treningstid er 1 time per veke, tysdag. 

Jenter / Gutar 10 (født 2009/2010):  

Gruppa består av 6 jenter og 7 gutar.  

Begge lag spelte 2 turneringar i vår og 3 turneringar i haust. 

Trener er Marco Schaarschmidt og assistent er Iris Schaarschmidt.   

Treningstid er 1 timer per veke, tysdag. 



 

 

Jenter / Gutar 9 (født 2011/2012)  

Gruppa består av 10 jenter og 4 gutar.  

Alle spelte 2 miniturneringer i vår og 2 turneringar med kortbanehåndball i haust. 

Trener er Marco Schaarschmidt og assistent er Iris Schaarschmidt. 

Treningstid er 1 time per veke, torsdag. 

Jenter / Gutar 7 (født 2013/2014)  

Gruppa består av 5 gutar og 10 jenter. Alle spelte 2 miniturneringer i vår og var påmeldt til 2  

miniturneringer i haust, avlyst pga. korona. 

Trener er Marco Schaarschmidt og assistentar er Vivian Aarseth og Trine Solheim. 

Treningstid er 1 time per veke, tysdag. 

Arrangement:  

Med støtte av Florø SK handball gjennomførte vi Rema 1000 handballskule i haustferien i Eikefjord.  

Vi var arrangør for 5 turneringar i fleirbrukshallen i Eikefjord. 

Årsfest var avlyst pga. koronasituasjon. 

Økonomi:  

EIL-Handball betaler leige for bruk av fleirbrukshallen.  

Vi har investert i nytt treningsutstyr og nye draktsett til laga.  

Under turnering i vår hadde vi kiosksal med god avkastning for handballgruppa. Styret i EIL- Handball  

har vedtatt å ikkje halde open kiosken under arrangement i hausten grunna reglement for Covid -19.  

Håndballskolen var en stor suksess med en god inntekt for håndballgruppe. Økonomien er i balanse. 

Årsavgift pr spelar er 400 kr pr. halvår. Styret vedtok reduksjon grunna korona og lågare aktivitet til  

300 kr pr. halvår. 

Målsetning: 

Vi har mål om å ha eit handball tilbod til alle gutar og jenter i alderen 6-12 år. Videre må vi jobbe med  

rekruttering av trenarar, dommare og styremedlemmer.  

Nytt for 2021 

Oppnemnd valnemnd. Deltakar som går ut av styre går over i valnemnd for eit år av gangen.  

Nye medlemmer for val inn i styre for 2021 er Helene Tyvold og Cathrin Iren Barstad.  

Bjarte Steinhovden og Henning Titlestad går ut av styret og over i valnemnd. 

 

Leier håndballgruppe 

Marco Schaarschmidt 


